DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PNAIC E A EDUCAÇÃO DO
CAMPO: UM OLHAR SOBRE A FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DE
ESCOLAS DO MEIO RURAL EM CASTANHAL-PA de autoria de ALDENIZE MELO DA
SILVA, foi publicado nos CONEDU - Movimentos sociais, sujeitos e processos educativos
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-010-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119192

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119192